
E-mail: pmbncont@bon.matrix.com.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE BRAÇO DO NORTE
Avenida Felipe Schmidt, 2547 - Centro - Braço do Norte
CEP: 88750-000 CNPJ: 01.349.236/0001-09 Telefone: (48) 3658-8527

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

27/2024
Pregão eletrônico
MENOR PREÇO P/ ITEM - ITEM
Conforme edital
10 (DEZ) DIAS ÚTEIS
CONFORME EDITAL

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE LEITES
ESPECIAIS, SUPRIMENTOS E DIETAS ENTERAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DO PROGRAMA MELHOR EM CASA E O PROGRAMA DE ASSISTENCIALISMO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE”.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 28, I e suas alterações legais, resolve:

Braço do Norte, 19 de Novembro de 2024

ROBERTO KUERTEN MARCELINO (034.788.629-90)

Sistema: Compras - Usuário: PATRICIALEXANDRA. Emissão: 19/11/2024, às 13:58:17. Protocolo: 823660a2-d309-4d55-8ea2-2a03e32cb0cb


		2024-11-21T18:43:24-0300
	ROBERTO KUERTEN MARCELINO:03478862990




